
 

 

 

平成 28 年 3 月 10 日 

各    位 

 

 

 

 

 

「第 10 期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

当社は、平成 28 年 3 月 4 日付でご案内しました「第 10 期 定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載に一

部誤りがございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。 

記 

【修正箇所】 

修正箇所は、下線を付して表示しております。 

 

13 ページ「第３号議案 監査等委員である取締役 3 名選任の件」 

＜修正前＞ （注）３．当社は、取締役候補者瓜生健太郎氏の選任が承認された場合、同氏を株式会社東京

証券取引所の有価証券上場規程第 436 条の２に規定する独立役員とする予定であります。 

＜修正後＞ （注）３．当社は、取締役候補者森谷耕司氏と瓜生健太郎氏の選任が承認された場合、両氏を

株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程第 436 条の２に規定する独立役員とする予定

であります。 

 

14 ページ「第４号議案 取締役（監査等委員であるものを除く）の報酬額設定の件」 

＜修正前＞ 取締役（監査等委員であるものを除く）の報酬額を、経済情勢等諸般の事情も考慮して、年額

80,000 万円以内と定めることとさせていただきたいと存じます。 

＜修正後＞ 取締役（監査等委員であるものを除く）の報酬額を、経済情勢等諸般の事情も考慮して、年額

80,000 千円以内と定めることとさせていただきたいと存じます。 

 

14 ページ「第５号議案 監査等委員の報酬額設定の件」 

＜修正前＞ 監査等委員である取締役の報酬額を、監査等委員の職務と責任を考慮して、年額 20,000 万円

以内と定めることとさせていただきたいと存じます。 

＜修正後＞ 監査等委員である取締役の報酬額を、監査等委員の職務と責任を考慮して、年額 20,000 千円

以内と定めることとさせていただきたいと存じます。 

以 上 

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 

G M O  T E C H 株 式 会 社  

代表取締役社長 CEO 鈴 木 明 人 


